_INPABUTEJbCTBO
XAHTBI-MAHCHHCKOI'O ABTOHOMHOYTO OKPYTA - JOT'PbI

INOCTAHOBJIEHHE
oT _ 12 ceBpana 2016 roqa  Ne _ 22-n

XanTtel-MaHcu#ck

O rocyJapcTBEHHOM 3aKa3e Ha J0NOJHUTebHOe NpodeccHOHATBLHOE
o6pa3oBaHHe rocy1apcTBEHHbIX FPAXKAaAHCKHX CJIY2KAIIMX
XanTbi-MaHcHiicKoro aBToHoMHoro okpyra — FOrpei na 2016 roa

B cooTBeTCcTBUM cO cTaThell 63 DejepanbHOro 3akoHa OT 27 HIONA
2004 roma Ne 79-®3 «O rocynapcTBeHHOM rpaxaaHcko ciryx6e Poccuiickoit
®enepauun», cratbeit 20 3akoHa XaHTbI-MaHCHIICKOT0 aBTOHOMHOT'O OKpyra —
IOrps! or 31 mekaGpst 2004 rona Ne 97-03 «O rocynapcTBeHHOH rpakIaHCKOH
canyxbe  XaHThI-MaHCUMCKOrO ~ @BTOHOMHOro  OKpyra — — Orpei»,
nocraHopnenreM ['yGepHaropa XaHTbI-MaHCHHACKOrO aBTOHOMHOIO OKpyra —
IOrpe1 ot 18 suBaps 2011 roga Ne 6 «O nopsiiike Noy4eHUst TOTOTHUTEIBHOTO
npodecCHOHANbHOrO  00pa3soBaHMs  IOCYJapCTBEHHBIMH  TpaXIaHCKUMH
cayxamdMu  XaHTbl-MaHCH#CKOrO  aBTOHOMHOIO — OKpyra — — FOrpe»
IIpaBuTenbcTBO  XaHThI-MaHCHHCKOro aBTOHOMHOIO  OKpyra — FOrpsI
NOCTAaHOBJSAET:

YTBEpAUTh IpHIaraeMblii rocy1apCTBEHHBIH 3aKa3 Ha JOMOJHHMTEIbHOC
npodeccoHaNbHOe 06pa3oBaHUe ToCYAapCTBEHHBIX IPAXKIAHCKUX CIYXKALINX
XauTbl-Mancuiickoro aBToHoMHOro okpyra — FOrpel va 2016 rox.

['yGepnarop
XaHuTel-MaHCHHCKOTO

aBTOHOMHOTO okpyra — lOrp H.B.Komaposa




IIpunoxenue

K roctaHoBjieHuto [IpaButenscTBa
XaHThI-MaHCHIICKOro

aBTOHOMHOTr0 okpyra — IOrpsl
oT 12 depans 2016 roga Ne 22-ni

TocyaapcTBeHHBIH 3aKa3 HA JONOJHHTE/IbHOE NPodecCHOHAIBHOEe 00pa3oBaHHe
rocyAapCcTBEHHbIX MPakKIAHCKHX ciryx)amnX XauTol-MaHcuiickoro aBToHoMHoro okpyra — FOrper na 2016 rog

1. JlononuuteNibHOE MpodecCHoHaIbHOE 00pazoBaHKe rPpaXJaHCKUX CIYXalllUX, B TOM YHCIIE 3a MpeenaMu Tepputopun Poccuiickoii ®enepanuu

Ne HaumeHoBanue KonuuecTBo rpakAaHCKHX CITyXKauluX, O61beM BoleseMblx OHOKETHBIX CPeaCTB (ThIC.pyD.)
n/n opraHa Hanpas/iseMbIX Ha 00ydeHue
rocyAaapcTBeHHOH BCETO B TOM YHCJIE€ MO MPOrpaMmam JIOTOTHUTENILHOE BCEro B TOM 4HCJIE Ha JOMOJIHUTENBHOE
BJIaCTH npodeccHOHaNb | MOBbIIEHHs | MpodeccHoHaLHOE npodeccHOHaNb | MOBbILIEHHE | MPO(ECCHOHATBHOE
HO# KBTI HKALU obpa3oBaHHe 3a HYIO KBaTM(pHUKALIH obpazoBaHue 3a
nepenoaroToBK " npeaesamMu nepenoAroToBK H npeaenamu
7 TEPPUTOPHH y TEPPUTOPUH
Poccuiickoi Poccuiickoii
Denepaumu Denepauuu
1. Annapar Jymbl 19 0 19 0 188,3 0,0 188,3 0,0
XaHTbl-
Masucwuiickoro
ABTOHOMHOTO
okpyra — 1Orpsl
2. Annapar 82 0 82 0 812,6 0,0 812,6 0,0
I'y6epHaropa
XaHTbI-
Mascuiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — lOrpsl
3. H3bupatensHas 32 0 32 0 317,1 0,0 317,1 0,0
KOMHCCHUsL XaHTh!-

T




v a—,

MaHCHICKOro
ABTOHOMHOIO
okpyra — FOrpsl

[IpencTaBUTENLCTBO
XaHTbl-
Masxcuiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — FOrpeli npu
IpaBuTEenbCTRE
Poccuiickoi
®denepaiyu U B
cybbekTax
Poccuiickor
depnepauuu

89,2

0,0

89,2

0,0

CuyerHas manara
XaHTbI-
MaHcHiicKkoro
ABTOHOMHOIO
okpyra — FOrpsl

10

10

99,1

0,0

99,1

0,0

JlenapTameHT
BHYTPEHHEH
MOSIMTUKHY XaHThI-
MaHcHHCKOro
aBTOHOMHOTO
okpyra — FOrpbl

21

21

208,1

0,0

208,1

0,0

JlenapramMeHT
rocynapcTBEHHOH
rpaKAAHCKOH
ciyxObl 1
KaJpOBOWM MOMHTHKHU
XaHTbl-
MaHcukckoro
aBTOHOMHOTO
okpyra — FOrpsbl

124,9

35,7

89,2

0,0

JlenaptameHT

12

12

118,9

0,0

1189

0,0

HB




rocyAapcTBEHHOT O
3aKa3a XaHThbI-
MaHcuiickoro
aBTOHOMHOI'O
okpyra — FOrpsi

JenaprameHt
rpaXKaaHCKOMH
3alLMTB] HACeIeHUs
XaHTbI-
Masncuiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — lOrpsi

23

23

2279

0,0

2279

0,0

10.

JenaprameHt
JIOPOXKHOTO
XO34ICTBa U
TpaHcnopTa XaHThi-
Mascwuiickoro
aBTOHOMHOTO
okpyra — lOrpsl

17

168,5

0,0

168,5

0,0

11.

JenaprameHr
XHUTHLLHO-
KOMMYHaJIbHOTO
KOMIUIEKCa U
3HEpPreTHKH XaHTbl-
Mancuiickoro
aBTOHOMHOTO
okpyra — lOrpsl

13

13

128,8

0,0

128,8

0,0

12.

HenaprameHt
3paBOOXpaHEHHUS
XaHThbI-
Mancuiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — lOrpsi

36

36

356,8

0,0

356,8

0,0

13.

Henaprament
HHOOPMALIHOHHBIX

37

37

366,7

0,0

366,7

0,0

HB




LG st £

TEXHOJIOTHH
XaHTbl-
MaHcHiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — Orpsi

14.

JenaprameHt
KYyJAbTYpbl XaHTbI-
Masucuiickoro
ABTOHOMHOTO
okpyra — Orpsl

21

21

208,1

0,0

208,1

0,0

15.

Jenaprament
o0Opa3oBaHus H
MOJIOJEKHOM
HOJIMTUKHY XaHTBI-
Masucuiickoro
aBTOHOMHOI'O
okpyra — lOrpsi

19

19

188,3

0,0

188,3

0,0

16.

JenaprameHnt
00LUIeCTBEHHBIX H
BHEUIHUX CBA3EH
XaHThi-
Mascuiickoro
ABTOHOMHOI'O
okpyra — FOrpsi

10

10

99,1

0,0

99,1

0,0

JenaprameHT no
HepOTIONIb30BaAHHIO
XaHThbI-
Mascuiickoro
ABTOHOMHOIO
okpyra — FOrpsl

18

18

178,4

0,0

178,4

0,0

18.

JenaprameHT no
yrpaB/IEHHIO
rocyJ1apCTBEHHBIM
UMYIECTBOM
XaHThI-

22

22

218,0

0,0

2180

0,0

HB




Masncuiickoro
aBTOHOMHOI'O
okpyra — IOrpsi

19.

Henaprament
MPUPOIHBIX
pecypcoB M
HECBIPbEBOIrO
CEKTOpa 3KOHOMHUKH
XaHTbI-
Masucuiickoro
aBTOHOMHOTO
okpyra — lOrpsi

37

37

366,7

0,0

366,7

0,0

20.

JenaprameHt
NPOEKTHOrO
ynpaBieHHs
XaHTbI-
Mascuiickoro
aBTOHOMHOT'O
okpyra — lOrpsi

0,0

0,0

0,0

0,0

21.

JenaprameHt
COLHAIBHOrO
pa3B1THA XaHTHbI-
MasHcwuiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — lOrpsi

68

68

673,9

0,0

673,9

0,0

22.

Henaprament
CTpoMUTENbCTBA
XaHTblI-
Mancuiickoro
ABTOHOMHOTO
okpyra — FOrpsi

21

21

208,1

0,0

208,1

0,0

23.

JenaprameHT Tpyaa
U 3aHATOCTH
HacesieHUs XaHTbl-
MaHucuiickoro

25

25

247.8

0,0

247.8

0,0

HB




aBTOHOMHOTO
okpyra — IOrpsi

24.

JenaprameHt
¢uzuyeckoit
KyNbTYpbl H CHIOPTa
XaHTbI-
Mascuiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — Orpsl

29,7

0,0

29,7

0,0

25.

Jenaprament
¢uHaHCcOB XaHTHI-
Masncuiickoro
aBTOHOMHOTO
okpyra — FOrpsl

68

68

673,9

0,0

673,9

0,0

26.

Jenaprament
3KOHOMHYECKOT0
pa3BuTHUA XaHTbI-
MamHcuiickoro
aBTOHOMHOTO
okpyra — Orpmi

41

41

406,3

0,0

406,3

0,0

27.

HenaprameHt
yrpaBJieHHs jeJamMu
Fy6epuaropa
XaHTbI-
Mancuiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — FOrpsbi

114

114

1129,7

0,0

1129,7

0,0

28.

Berepunapnas
cnyx6a XaHTbl-
Mamucwiickoro
ABTOHOMHOTO
okpyra — Orpst

69,4

0,0

69,4

0,0

29.

PervonanbHas
ciyx06a no rapudam
XaHTbI-

20

20

198,2

0,0

198,2

0,0

HB




Mamcuiickoro
aBTOHOMHOIO
okpyra — Orpsl

30.

Cnyxba
XHITHLIHOIO M
CTPOHUTENILHOTO
Haja3opa XaHThbI-
Masucuiickoro
aBTOHOMHOro
okpyra — Orpbt

42

42

416,2

0,0

416,2

0,0

3L

Cnyx6a no nenam
apXHBOB XaHThI-
Mascuiickoro
ABTOHOMHOTO
okpyra — FOrpsl

59,5

0,0

59,5

0,0

32.

Cnyx6a no
KOHTPOJIO H
Haa3opy B chepe
3paBOOXPaHEHHS
XaHrol-
Mancufickoro
ABTOHOMHOTO
okpyra — Orpbt

79,3

0,0

79,3

0,0

33.

Cayx0a no
KOHTPOJIIO U
Haa3opy B cdepe
obpazoBaHus
XaHTbI-
Maucuiickoro
aBTOHOMHOFO
okpyra — lOrpsi

23

23

2279

0,0

2279

0,0

34.

Cnyx6a no
KOHTPOJIIO H
Hansopy B chepe
OXpaHbI

60

60

594.,6

0,0

594.,6

0,0

HB




OKpYy>Karouen
cpeabl, 00bEKTOB
JKMUBOTHOT'O MUpa H
JIECHBIX OTHOLUEHHIA
XaHTbl-
Mascuiickoro
aBTOHOMHOTO
okpyra — lOrpst

35. | Cnyxba
rocy1apCTBeHHOro
Haja3opa 3a
TEXHUYECKUM
COCTOSHUEM
CaMOXO/IHBIX
MAIIIHH U APYTHX
BUJOB TEXHHKH
XaHTbI-
Mascuiickoro
aBTOHOMHOTO
okpyra — Orpsl

25

25

247.8

0,0

247.8

0,0

36. | Cnyx0a
rocyAapCcTBEHHOMH
OoXpaHbl 00BEKTOB
KYJIbTYPHOrO
Hacneans XaHTbl-
MaHcuiickoro
ABTOHOMHOTO
okpyra — FOrpw

79,3

0,0

79,3

0,0

37. | Cnyx6a koHTpons
XaHThI-
Mamncwuiickoro
ABTOHOMHOTO
okpyra — FOrpsl

118,9

0,0

118,9

0,0

Hroro

999

998

9926,0

35,7

9890,3

0,0

HB
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2. Hayuno-meroanueckoe, y4eOHO-METOIMYECKOE U MHPOPMAIIHOHHO-aHATHTHYECKOE 00ecneueHue
JOMONHUTENBHOTO NPOGECCHOHATBHOTO 00pa30BaHKs IPAXKAAHCKUX CITYKALIMX

Buasr pabot u ycnyr

OO6mneM cpencTs, BeIAENAEMBIX H3 Or0KeTA (THIC.

py6.)
PaboTbl # yciyru no Hay4HO-MeTOAMYECKOMY O6ECIIEYEHMIO AOMOTHUTEBHOTO 0,0
NpoecCHOHATBLHOrO 06pa3oBaHHs FOCYAAPCTBEHHBIX MPAXIAHCKHX CITyXKALIHX
PaboTel ¥ yciyru no HHGOPMALHMOHHO-aHATUTHYECKOMY OOECTIEYEHHIO AOMOTHUTENBEHOTO 0,0
podeccHoHaNbHOro 00pa3soBaHHs FOCYAAPCTBEHHBIX MPAXKIAHCKHX CITYXKAIIHX
Pa6oTb! M yciyru o yueOHO-METOAMIECKOMY 00€ECIIEYEHU IO TOTIOIHUTEIBHOTO 0,0
npo¢eCCHOHANBLHOr0 00pa3oBaHHsl OCY JaPCTBEHHBIX MPAXAAHCKHX CITY>KAIHX
UTOI'O 0,0

A
FybepHatop |5
fo

/DJ

HB




